
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/342/2024 

RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pogorzela na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. art. 211,212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 i 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/338/2023 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 

a) ust.1 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 38.203.810,01 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 27.717.723,01 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 10.486.087,00 zł."; 

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały"; 

c) ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: "4) dochody pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania Covid - 

19 zgodnie  z załącznikiem nr 5 do uchwały"; 

d) ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: "5) dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały"; 

e) w ust. 2 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: " 6) dochody z Funduszu Pomocy na 2024 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 13a do uchwały". 

2) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  "1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w kwocie 39.816.343,26 zł, 

zgodnie  z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 28.370.757,26 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 11.445.586,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8"; 

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  "1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały"; 

c) ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "3) wydatki na realizację zadań z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 

zgodnie  z załącznikiem nr 5 do uchwały"; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 2352



d) ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: " 4) wydatki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych zgodnie z załącznikiem nr 6"; 

e) w ust. 2 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: " 6) wydatki z Funduszu Pomocy na 2024 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 13b do uchwały"; 

3) w załączniku nr 1 "Plan dochodów Gminy na rok 2024" wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2 "Plan wydatków Gminy na rok 2024" wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 3 "Plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie na rok 2024" otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3a do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 3 "Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie na rok 2024" otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3b do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 5 "Dochody z Funduszu Przeciwdziałania Covid- 19 na 2024 rok" otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 4a do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 5 "Wydatki na realizację zadań z funduszu Przeciwdziałania Covid -19 na 2024 rok" 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4b do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 6 "Dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

2024 r." otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5a do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 6 "Wydatki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

2024 r." otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5b do niniejszej uchwały; 

11) załącznik nr 13a "Plan dochodów z Funduszu Pomocy na 2024 rok" otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 6a do niniejszej uchwały; 

12) załącznik nr 13b "Plan wydatków z Funduszu Pomocy na 2024 r." otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 6b do niniejszej uchwały; 

13) załącznik nr 8 " Wydatki majątkowe - rok 2024" otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pogorzeli 

(-) Daria Wyzuj 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2352



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2352



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2352



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2352



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2352



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2352



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2352



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2352



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2352



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2352



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2352



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2352



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2352


		2024-03-04T10:32:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




